
Á.Ë.Á.×. * 8ç ÁÍÁÂÁÓÇ ÏÌÁËÏÕ * 31.08 + 01.09.2013

ÏñéóôéêÞ ÊáôÜôáîç êáôÜ ÏìÜäåò&ÊëÜóåéò 

01/09/2013 - 13:38 Óåë. 1

ÈÝóç No ÓõììåôÝ÷ùí Áãùíéæüìåíïò Aõôïêßíçôï O/K Xñüíïò ÄéáöïñÝò

***** OMAÄA A *****

1 25 5:43.39MITSUBISHI CARISMA EVO 6ÁËÁ ×ÁÍÉÙÍ ÐÁÐÁÄÏÊÙÍÓÔÁÍÔÁÊÇÓ ÃÉÁÍÍÇÓ A/8

2 17 CITROEN SAXO VTS 5:49.65 +6.26ÁËÁ ÍÔÏÖÇÓ ÁÍÄÑÅÁÓ A/6

3 14 5:52.89CITROEN SAXO +9.50ÁÏÊ ÊÁÊÅÐÁÊÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ A/6

4 21 PEUGEOT 306 5:55.49 +12.10ÁÏÊ ÊÔÉÓÔÁÊÇÓ ÄÇÌÇÔÑÇÓ A/7

5 27 5:57.22MITSUBISHI EVO VI +13.83ÁËÁ ×ÁÍÉÙÍ ÁËÅÎÁÊÇÓ ÅÌÌÁÍÏÕÇË A/8

6 16 PEUGEOT 106 S16 6:04.89 +21.50ÁËÁ ×ÁÍÉÙÍ ÃÁÑÏÖÁËÁÊÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ E/A6

7 28 6:04.93MITSUBISHI EVO VIII +21.54ÁËÁ ×ÁÍÉÙÍ ÐÁÕËÁÊÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ A/8

8 15 CITROEN SAXO 6:08.26 +24.87ÁÏÊ ÊÁÊÅÐÁÊÇÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ A/6

9 8 6:12.31TOYOTA YARIS +28.92ÁËÁ ×ÁÍÉÙÍ ÊÁÑÄÁÌÁÊÇÓ ÅËÅÕÈÅÑÉÏÓ A/5

10 20 PEUGEOT 106 S16 6:13.97 +30.58ÁËÁ ×ÁÍÉÙÍ ÔÓÉ×ËÁÊÇÓ ÍÅÊÔÁÑÉÏÓ E/A6

11 11 6:21.58TOYOTA YARIS +38.19ÁÏÊ ÐÏÕËÁÊÇÓ ÌÉ×ÁËÇÓ A/5

12 22 RENAULT CLIO 6:23.73 +40.34ÁÏÊ ÐÅÔÑÁÊÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ A/7

13 9 6:25.24PEUGEOT 106 RALLYE +41.85ÁËÁ ÌÐÁÔÆÁÍÏÓ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ E/A5

14 12 PEUGEOT 106 RALLYE 6:36.84 +53.45START LINE ÓÔÉÂÁÊÔÁÊÇÓ ÅÌÌÁÍÏÕÇË E/A5

15 23 6:40.25RENAULT CLIO WILLIAMS +56.86ÁËÁ ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÓÁÑÁÍÔÉÍÏÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ E/A7

16 7 PEUGEOT 106 RALLYE 6:42.76 +59.37ÁËÁ ×ÁÍÉÙÍ ÂÑÁÍÁÓ ÉÙÁÍÍÇÓ E/A5

17 26 6:57.70SUBARU IMPREZA +1:14.31ÁËÁ ×ÁÍÉÙÍ ÄÅËÇÌÐÁÓÇÓ ÃÉÙÑÃÏÓ A/8

18 10 VW POLO 8:00.27 +2:16.88START LINE ÐÏÓÏÔÉÄÇÓ ÁËÅÎÁÍÄÑÏÓ A/5

20 åêêéíÞóáíôåò
***** OMAÄA A Ýùò 2 Ëßôñá *****

1 17 5:49.65CITROEN SAXO VTSÁËÁ ÍÔÏÖÇÓ ÁÍÄÑÅÁÓ A/6

2 14 CITROEN SAXO 5:52.89 +3.24ÁÏÊ ÊÁÊÅÐÁÊÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ A/6

3 21 5:55.49PEUGEOT 306 +5.84ÁÏÊ ÊÔÉÓÔÁÊÇÓ ÄÇÌÇÔÑÇÓ A/7

4 16 PEUGEOT 106 S16 6:04.89 +15.24ÁËÁ ×ÁÍÉÙÍ ÃÁÑÏÖÁËÁÊÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ E/A6

5 15 6:08.26CITROEN SAXO +18.61ÁÏÊ ÊÁÊÅÐÁÊÇÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ A/6

6 8 TOYOTA YARIS 6:12.31 +22.66ÁËÁ ×ÁÍÉÙÍ ÊÁÑÄÁÌÁÊÇÓ ÅËÅÕÈÅÑÉÏÓ A/5

7 20 6:13.97PEUGEOT 106 S16 +24.32ÁËÁ ×ÁÍÉÙÍ ÔÓÉ×ËÁÊÇÓ ÍÅÊÔÁÑÉÏÓ E/A6

8 11 TOYOTA YARIS 6:21.58 +31.93ÁÏÊ ÐÏÕËÁÊÇÓ ÌÉ×ÁËÇÓ A/5

9 22 6:23.73RENAULT CLIO +34.08ÁÏÊ ÐÅÔÑÁÊÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ A/7

10 9 PEUGEOT 106 RALLYE 6:25.24 +35.59ÁËÁ ÌÐÁÔÆÁÍÏÓ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ E/A5

11 12 6:36.84PEUGEOT 106 RALLYE +47.19START LINE ÓÔÉÂÁÊÔÁÊÇÓ ÅÌÌÁÍÏÕÇË E/A5

12 23 RENAULT CLIO WILLIAMS 6:40.25 +50.60ÁËÁ ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÓÁÑÁÍÔÉÍÏÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ E/A7

13 7 6:42.76PEUGEOT 106 RALLYE +53.11ÁËÁ ×ÁÍÉÙÍ ÂÑÁÍÁÓ ÉÙÁÍÍÇÓ E/A5

14 10 VW POLO 8:00.27 +2:10.62START LINE ÐÏÓÏÔÉÄÇÓ ÁËÅÎÁÍÄÑÏÓ A/5

16 åêêéíÞóáíôåò
***** OMAÄA N *****

1 6 5:42.99MITSUBISHI EVO IXÁÃÙÍÉÓÔÉÊÏ ÅËÐÁ ÊÕÑÊÏÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ N/4

2 5 RENAULT CLIO RS 6:16.37 +33.38ÁËÁ ÖÙÔÅÉÍÅËÇÓ ÓÔÑÁÔÏÓ N/3

3 3 6:34.18NISSAN MICRA K12 +51.19ÁÏÊ ÄÇÌÏÕ ÃÉÙÑÃÏÓ N/2

6 åêêéíÞóáíôåò
***** OMAÄA N Ýùò 2 Ëßôñá *****  (Äåí ðñïóìåôñÜ)

1 5 6:16.37RENAULT CLIO RSÁËÁ ÖÙÔÅÉÍÅËÇÓ ÓÔÑÁÔÏÓ N/3

2 3 NISSAN MICRA K12 6:34.18 +17.81ÁÏÊ ÄÇÌÏÕ ÃÉÙÑÃÏÓ N/2

5 åêêéíÞóáíôåò
***** OMAÄA E *****

1 42 5:24.08FORD ESCORT COSWORTHÁÃÙÍÉÓÔÉÊÏ ÅËÐÁ ÊÕÑÊÏÓ ËÅÙÍÉÄÁÓ E/E12T

2 44 FORD ESCORT WRC 5:40.29 +16.21START LINE ËÉÙÑÇÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ E/E12T

3 39 6:02.75FORD ESCORT MKII +38.67ËÁ ÂÏËÏÕ ØÉËÉÙÔÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ E/E11

4 35 FORD ESCORT MKII 6:06.54 +42.46ÁËÁ ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÊÏÕÑÍÉÁÔÇÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ E/E11

5 32 6:10.45PEUGEOT 205 +46.37ÁÏÊ ÄÁÌÉÁÍÁÊÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ E/E10

6 38 OPEL ASCONA 6:11.48 +47.40ÁËÁ ÔÓÁÃÃÁÑÁÓ ËÅÙÍÉÄÁÓ E/E11

7 41 6:14.15ALFA ROMEO 75 +50.07ÁËÁ ×ÁÍÉÙÍ ÃÉÁÍÍÏÕÔÓÏÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ E/E12

8 29 PEUGEOT 205 6:30.95 +1:06.87ÁÏÊ ÌÐÁÍÔÁËÁÊÇÓ ÌÉ×ÁËÇÓ E/E9

9 37 6:32.35FORD ESCORT MKII +1:08.27ÁËÁ ×ÁÍÉÙÍ ÓÉÔÁÑÅÍÉÏÓ ÁÑÔÅÌÉÏÓ E/E11

10 33 CITROEN AX 6:33.33 +1:09.25ÁËÁ ×ÁÍÉÙÍ ÂÁÑÂÁÔÓÏÕËÁÊÇÓ ÅÕÁÃÃÅËÏÓ E/E10

11 40 6:42.97VW GOLF MKI GTI +1:18.89START LINE ÌÁÑÊÁÍÔÙÍÁÊÇÓ ÅÌÌÁÍÏÕÇË E/E11

12 34 HONDA CIVIC 6:55.98 +1:31.90ÁËÁ ×ÁÍÉÙÍ ÄÑÉÂÁÓ ÉÙÁÍÍÇÓ E/E11

13 31 7:01.98TOYOTA STARLET +1:37.90ÁËÁ ×ÁÍÉÙÍ ÄÑÁÊÁÊÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ E/E10

15 åêêéíÞóáíôåò
***** OMAÄA E Ýùò 2 Ëßôñá *****

1 39 6:02.75FORD ESCORT MKIIËÁ ÂÏËÏÕ ØÉËÉÙÔÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ E/E11

2 35 FORD ESCORT MKII 6:06.54 +3.79ÁËÁ ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÊÏÕÑÍÉÁÔÇÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ E/E11
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3 32 6:10.45PEUGEOT 205 +7.70ÁÏÊ ÄÁÌÉÁÍÁÊÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ E/E10

4 38 OPEL ASCONA 6:11.48 +8.73ÁËÁ ÔÓÁÃÃÁÑÁÓ ËÅÙÍÉÄÁÓ E/E11

5 29 6:30.95PEUGEOT 205 +28.20ÁÏÊ ÌÐÁÍÔÁËÁÊÇÓ ÌÉ×ÁËÇÓ E/E9

6 37 FORD ESCORT MKII 6:32.35 +29.60ÁËÁ ×ÁÍÉÙÍ ÓÉÔÁÑÅÍÉÏÓ ÁÑÔÅÌÉÏÓ E/E11

7 33 6:33.33CITROEN AX +30.58ÁËÁ ×ÁÍÉÙÍ ÂÁÑÂÁÔÓÏÕËÁÊÇÓ ÅÕÁÃÃÅËÏÓ E/E10

8 40 VW GOLF MKI GTI 6:42.97 +40.22START LINE ÌÁÑÊÁÍÔÙÍÁÊÇÓ ÅÌÌÁÍÏÕÇË E/E11

9 34 6:55.98HONDA CIVIC +53.23ÁËÁ ×ÁÍÉÙÍ ÄÑÉÂÁÓ ÉÙÁÍÍÇÓ E/E11

10 31 TOYOTA STARLET 7:01.98 +59.23ÁËÁ ×ÁÍÉÙÍ ÄÑÁÊÁÊÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ E/E10

11 åêêéíÞóáíôåò
***** IÓTOPIKA AYTOKINHTA - KATHÃOPIÅÓ 1+2 *****  (Äåí ðñïóìåôñÜ)

1 48 6:03.45FORD ESCORT RSÁÓÓÏÁÁ ÊÁÔÓÁÑÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ 2/C3

2 åêêéíÞóáíôåò
***** IÓTOPIKA AYTOKINHTA - KATHÃOPIÅÓ 3+4 *****  (Äåí ðñïóìåôñÜ)

1 47 6:43.14TOYOTA STARLETÁÃÙÍÉÓÔÉÊÏ ÅËÐÁ ÊÁËÕÂÁÓ ËÁÆÁÑÏÓ 3/D1

2 åêêéíÞóáíôåò
***** IÓTOPIKA AYTOKINHTA - KATHÃOPIA 2 *****  (Äåí ðñïóìåôñÜ)

1 48 6:03.45FORD ESCORT RSÁÓÓÏÁÁ ÊÁÔÓÁÑÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ 2/C3

2 åêêéíÞóáíôåò
***** IÓTOPIKA AYTOKINHTA - KATHÃOPIA 3 *****  (Äåí ðñïóìåôñÜ)

1 47 6:43.14TOYOTA STARLETÁÃÙÍÉÓÔÉÊÏ ÅËÐÁ ÊÁËÕÂÁÓ ËÁÆÁÑÏÓ 3/D1

2 åêêéíÞóáíôåò
***** FORMULA SALOON *****  (Äåí ðñïóìåôñÜ)

1 51 6:00.75BMW E46 M3ÁÏÊ ÄÇÌÇÔÑÉÏÕ ÅÌÌÁÍÏÕÇË S/1

2 50 BMW E30 M5 6:17.68 +16.93START LINE ÊÁÑÏÕÓÏÓ ÉÙÁÍÍÇÓ S/1

3 52 6:21.36BMW +20.61ÁËÁ ×ÁÍÉÙÍ ÓÔÁÕÑÏÕËÁÊÇÓ ÅÌÌÁÍÏÕÇË S/1

4 49 BMW E30 M3 7:16.94 +1:16.19ÁËMÁ ×ÁÍÉÙÍ ÌÁÑÉÍÁÊÇÓ ÈÅÌÉÓÔÏÊËÇÓ S/1

4 åêêéíÞóáíôåò
***** FORMULA SALOON (Turbo) *****  (Äåí ðñïóìåôñÜ)

1 53 5:22.44MITSUBISHI EVO IXSTART LINE ÐÁÔÓÏÕÑÅÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ S/1T

1 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç A/5 E/A5

1 8 6:12.31TOYOTA YARISÁËÁ ×ÁÍÉÙÍ ÊÁÑÄÁÌÁÊÇÓ ÅËÅÕÈÅÑÉÏÓ A/5

2 11 TOYOTA YARIS 6:21.58 +9.27ÁÏÊ ÐÏÕËÁÊÇÓ ÌÉ×ÁËÇÓ A/5

3 9 6:25.24PEUGEOT 106 RALLYE +12.93ÁËÁ ÌÐÁÔÆÁÍÏÓ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ E/A5

4 12 PEUGEOT 106 RALLYE 6:36.84 +24.53START LINE ÓÔÉÂÁÊÔÁÊÇÓ ÅÌÌÁÍÏÕÇË E/A5

5 7 6:42.76PEUGEOT 106 RALLYE +30.45ÁËÁ ×ÁÍÉÙÍ ÂÑÁÍÁÓ ÉÙÁÍÍÇÓ E/A5

6 10 VW POLO 8:00.27 +1:47.96START LINE ÐÏÓÏÔÉÄÇÓ ÁËÅÎÁÍÄÑÏÓ A/5

6 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç A/6 E/A6

1 17 5:49.65CITROEN SAXO VTSÁËÁ ÍÔÏÖÇÓ ÁÍÄÑÅÁÓ A/6

2 14 CITROEN SAXO 5:52.89 +3.24ÁÏÊ ÊÁÊÅÐÁÊÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ A/6

3 16 6:04.89PEUGEOT 106 S16 +15.24ÁËÁ ×ÁÍÉÙÍ ÃÁÑÏÖÁËÁÊÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ E/A6

4 15 CITROEN SAXO 6:08.26 +18.61ÁÏÊ ÊÁÊÅÐÁÊÇÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ A/6

5 20 6:13.97PEUGEOT 106 S16 +24.32ÁËÁ ×ÁÍÉÙÍ ÔÓÉ×ËÁÊÇÓ ÍÅÊÔÁÑÉÏÓ E/A6

6 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç A/7 E/A7

1 21 5:55.49PEUGEOT 306ÁÏÊ ÊÔÉÓÔÁÊÇÓ ÄÇÌÇÔÑÇÓ A/7

2 22 RENAULT CLIO 6:23.73 +28.24ÁÏÊ ÐÅÔÑÁÊÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ A/7

3 23 6:40.25RENAULT CLIO WILLIAMS +44.76ÁËÁ ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÓÁÑÁÍÔÉÍÏÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ E/A7

4 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç A/8 E/A8

1 25 5:43.39MITSUBISHI CARISMA EVO 6ÁËÁ ×ÁÍÉÙÍ ÐÁÐÁÄÏÊÙÍÓÔÁÍÔÁÊÇÓ ÃÉÁÍÍÇÓ A/8

2 27 MITSUBISHI EVO VI 5:57.22 +13.83ÁËÁ ×ÁÍÉÙÍ ÁËÅÎÁÊÇÓ ÅÌÌÁÍÏÕÇË A/8

3 28 6:04.93MITSUBISHI EVO VIII +21.54ÁËÁ ×ÁÍÉÙÍ ÐÁÕËÁÊÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ A/8

4 26 SUBARU IMPREZA 6:57.70 +1:14.31ÁËÁ ×ÁÍÉÙÍ ÄÅËÇÌÐÁÓÇÓ ÃÉÙÑÃÏÓ A/8

4 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç N/2 E/N2

1 3 6:34.18NISSAN MICRA K12ÁÏÊ ÄÇÌÏÕ ÃÉÙÑÃÏÓ N/2

4 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç N/3 E/N3  (Äåí ðñïóìåôñÜ)

1 5 6:16.37RENAULT CLIO RSÁËÁ ÖÙÔÅÉÍÅËÇÓ ÓÔÑÁÔÏÓ N/3

1 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç N/4 E/N4  (Äåí ðñïóìåôñÜ)

1 6 5:42.99MITSUBISHI EVO IXÁÃÙÍÉÓÔÉÊÏ ÅËÐÁ ÊÕÑÊÏÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ N/4

1 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç E/E9  (Äåí ðñïóìåôñÜ)

1 29 6:30.95PEUGEOT 205ÁÏÊ ÌÐÁÍÔÁËÁÊÇÓ ÌÉ×ÁËÇÓ E/E9
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2 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç E/E10

1 32 6:10.45PEUGEOT 205ÁÏÊ ÄÁÌÉÁÍÁÊÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ E/E10

2 33 CITROEN AX 6:33.33 +22.88ÁËÁ ×ÁÍÉÙÍ ÂÁÑÂÁÔÓÏÕËÁÊÇÓ ÅÕÁÃÃÅËÏÓ E/E10

3 31 7:01.98TOYOTA STARLET +51.53ÁËÁ ×ÁÍÉÙÍ ÄÑÁÊÁÊÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ E/E10

3 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç E/E11

1 39 6:02.75FORD ESCORT MKIIËÁ ÂÏËÏÕ ØÉËÉÙÔÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ E/E11

2 35 FORD ESCORT MKII 6:06.54 +3.79ÁËÁ ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÊÏÕÑÍÉÁÔÇÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ E/E11

3 38 6:11.48OPEL ASCONA +8.73ÁËÁ ÔÓÁÃÃÁÑÁÓ ËÅÙÍÉÄÁÓ E/E11

4 37 FORD ESCORT MKII 6:32.35 +29.60ÁËÁ ×ÁÍÉÙÍ ÓÉÔÁÑÅÍÉÏÓ ÁÑÔÅÌÉÏÓ E/E11

5 40 6:42.97VW GOLF MKI GTI +40.22START LINE ÌÁÑÊÁÍÔÙÍÁÊÇÓ ÅÌÌÁÍÏÕÇË E/E11

6 34 HONDA CIVIC 6:55.98 +53.23ÁËÁ ×ÁÍÉÙÍ ÄÑÉÂÁÓ ÉÙÁÍÍÇÓ E/E11

6 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç E/E12  (Äåí ðñïóìåôñÜ)

1 41 6:14.15ALFA ROMEO 75ÁËÁ ×ÁÍÉÙÍ ÃÉÁÍÍÏÕÔÓÏÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ E/E12

1 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç 3/D1 3/D2 4/E1 4/E3  (Äåí ðñïóìåôñÜ)

1 47 6:43.14TOYOTA STARLETÁÃÙÍÉÓÔÉÊÏ ÅËÐÁ ÊÁËÕÂÁÓ ËÁÆÁÑÏÓ 3/D1

2 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç 1/B4 1/B5 2/C3 2/C4 2/C5  (Äåí ðñïóìåôñÜ)

1 48 6:03.45FORD ESCORT RSÁÓÓÏÁÁ ÊÁÔÓÁÑÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ 2/C3

2 åêêéíÞóáíôåò
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